parágrafo único da Cláusula Quarta ensejará a aplicação de multa 
correspondente a 10% (dez por cento) sobre o valor do produto a ser substituído, 
por ocorrência. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
O preço total do presente Contrato é de R$ 32.462,24 (trinta e dois mil, 

quatrocentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos), considerando-se 
os valores unitários constantes da proposta da CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro – O objeto aceito definitivamente pela 
CONTRATANTE será pago por meio de depósito em conta corrente da 
CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação, em